
CÁMARA DE COMERCIO DE 

Página 1

REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

01052021

CALI

Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 

    20210454509
    20210454510
    20210454510

    20210454516
    20210454522
    20210454525
    20210454526

    20210454526
    20210454527
    20210454527
    20210454528

    20210454528
    20210454531
    20210454536
    20210454537
    20210454537

    20210454540
    20210454540

    20210454542
    20210454542

    20210454546

    20210454546
    20210454547
    20210454551

    20210454551
    20210454552

    20210454557

    20210454557
    20210454566

    20210454566
    20210454570
    20210454572
    20210454574

    20210454574
    20210454576
    20210454578
    20210454583

    20210454583
    20210454593
    20210454593
    20210454593
    20210454677
    20210454679

    20210454679
    20210454680

No. Radicación

MAJOSO SAS 
BARCO CUELLAR MANUEL ANDRES
ENTOLIFE

ISNANDIA CORPORATION S.A.S. 
"CAMPO GOURMET COLOMBIA S.A.S" 
GESTIONES ESTRATEGICAS LABORALES S.A.S 
FERROMATERIALES LONDON

LONDOÑO SANCHEZ ELIZABETH
IPHODER SAS 
IPHODER SAS 
DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS M. A. R. DYSMAR

HERNANDEZ CALDERON LUIS ABDON
APOYO & SERVICIOS PEÑAFIEL S.A.S. 
USMA LAGUNA MARIA SANDRA
BARRIOS GOMEZ MAURICIO JAVIER
DISEÑOS GIGI

INMOTION S A S 
INMOTION SAS

OLIVO IBRAHIM MARGARITA MARIA
PEEKABOO KIDS

GIGI BOUTIQUE

VERA AREIZA ISABEL
INVERSIONES INTEGRALES INMOBILIARIAS S.A.S. 
DR JULIO HOOKER DIGEST CENTER S.A.S.

DR JULIO HOOKER DIGEST CENTER S.A.S. 
LA PELUQUERIA Y BARBERIA DE ISA

HANDY BYT

HANDY BYT S.A.S. 
CAPRIS ANTOJOS

MOSQUERA MONTENEGRO JHAN RONALDO
ALMACEN LOS GIRA
ALMACEN LOS GIRA
GLOBAL METALES S.A.S.

GLOBAL METALES S.A.S. 
MAKONDO CORPORACION CULTURAL 
ROMERO DELGADO ANA  MARIA
FOCUS ARQUITECTURA

RAMIREZ CUERVO JUAN SEBASTIAN
GAO SHOP SAS 
GAO SHOP SAS 
GAO SHOP SAS 
FAJARDO USMA DIANA LORENA
RAZA SALÓN

RAZA SALÓN S.A.S 
MARTINEZ CABRERA ANDREA KATHERINE

Nombre o Razón social

900841116
1115070776
0

900804596
901178257
901170464
0

1151943074
0
0
0

16464685
901238494
31937526
16746263
0

830086004
0

66660627
0

0

1130666613
901265704
0

900762907
0

0

901321381
0

1144097470
0
0
0

901274878
900435986
30722322
0

1151937614
0
0
0
38601228
0

901356575
1130636735

Nit

924808
0
0

916385
1016403
1012864
1064340

1064339
1117501
1117501
1087166

1085527
1034344
697026
598263
847218

810243
810244

1086748
1086749

944242

944241
1045390
907878

907877
1076255

1008322

1063800
0

0
1010577
1010577
1047008

1047007
12920
968088
964196

964195
1117500
1117500
1117500
994121
1073472

1073471
0

No. Matricula/inscripción

DEPOSITOS FINANCIEROS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA

 Concepto


