

CÁMARA DE COMERCIO DE CALI
REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro.

Fecha del reporte: 01052021

Día Mes Año

Página 1

No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit	No. Matricula/inscripción	Concepto
20210454509	MAJOSO SAS	900841116	924808	DEPOSITOS FINANCIEROS
20210454510	BARCO CUELLAR MANUEL ANDRES	1115070776	0	DERECHOS DE MATRICULA
20210454510	ENTOLIFE	0	0	DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454516	ISNANDIA CORPORATION S.A.S.	900804596	916385	DERECHOS RENOVACION
20210454522	"CAMPO GOURMET COLOMBIA S.A.S"	901178257	1016403	NOMBREMIENTOS
20210454525	GESTIONES ESTRATEGICAS LABORALES S.A.S	901170464	1012864	DERECHOS RENOVACION
20210454526	FERROMATERIALES LONDON	0	1064340	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454526	LONDOÑO SANCHEZ ELIZABETH	1151943074	1064339	DERECHOS RENOVACION
20210454527	IPHODER SAS	0	1117501	CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
20210454527	IPHODER SAS	0	1117501	DERECHOS DE MATRICULA
20210454528	DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS M. A. R. DYSMAR	0	1087166	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454528	HERNANDEZ CALDERON LUIS ABDON	16464685	1085527	DERECHOS RENOVACION
20210454531	APOYO & SERVICIOS PEÑAFIEL S.A.S.	901238494	1034344	DERECHOS RENOVACION
20210454536	USMA LAGUNA MARIA SANDRA	31937526	697026	DERECHOS RENOVACION
20210454537	BARRIOS GOMEZ MAURICIO JAVIER	16746263	598263	DERECHOS RENOVACION
20210454537	DISEÑOS GIGI	0	847218	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454540	INMOTION S A S	830086004	810243	DERECHOS RENOVACION
20210454540	INMOTION SAS	0	810244	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454542	OLIVO IBRAHIM MARGARITA MARIA	66660627	1086748	DERECHOS RENOVACION
20210454542	PEEKABOO KIDS	0	1086749	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454546	GIGI BOUTIQUE	0	944242	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454546	VERA AREIZA ISABEL	1130666613	944241	DERECHOS RENOVACION
20210454547	INVERSIONES INTEGRALES INMOBILIARIAS S.A.S.	901265704	1045390	DERECHOS RENOVACION
20210454551	DR JULIO HOOKER DIGEST CENTER S.A.S.	0	907878	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454551	DR JULIO HOOKER DIGEST CENTER S.A.S.	900762907	907877	DERECHOS RENOVACION
20210454552	LA PELUQUERIA Y BARBERIA DE ISA	0	1076255	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454557	HANDY BYT	0	1008322	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454557	HANDY BYT S.A.S.	901321381	1063800	DERECHOS RENOVACION
20210454566	CAPRIS ANTOJOS	0	0	DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454566	MOSQUERA MONTENEGRO JHAN RONALDO	1144097470	0	DERECHOS DE MATRICULA
20210454570	ALMACEN LOS GIRA	0	1010577	MODIFICACIONES COMERCIANTE
20210454572	ALMACEN LOS GIRA	0	1010577	MODIFICACIONES COMERCIANTE
20210454574	GLOBAL METALES S.A.S.	0	1047008	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454574	GLOBAL METALES S.A.S.	901274878	1047007	DERECHOS RENOVACION
20210454576	MAKONDO CORPORACION CULTURAL	900435986	12920	DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
20210454578	ROMERO DELGADO ANA MARIA	30722322	968088	DERECHOS RENOVACION
20210454583	FOCUS ARQUITECTURA	0	964196	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454583	RAMIREZ CUERVO JUAN SEBASTIAN	1151937614	964195	DERECHOS RENOVACION
20210454593	GAO SHOP SAS	0	1117500	CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
20210454593	GAO SHOP SAS	0	1117500	DERECHOS DE MATRICULA
20210454593	GAO SHOP SAS	0	1117500	LIBROS DE COMERCIO
20210454677	FAJARDO USMA DIANA LORENA	38601228	994121	DERECHOS RENOVACION
20210454679	RAZA SALÓN	0	1073472	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210454679	RAZA SALÓN S.A.S	901356575	1073471	DERECHOS RENOVACION
20210454680	MARTINEZ CABRERA ANDREA KATHERINE	1130636735	0	DERECHOS DE MATRICULA

* Reingreso

** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite